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Shoaeria RROKU GUEST SHPK Ne Leke 
I --

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013 

Nr A K T I \I E T Shenime 
Periudha Periudha 

Raportuese 
-­

Para ardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTRA ! 43,893,397 39,640,415 

'I Aktivet monetare 182,117 16,883,364 

f---t--, 
> Banka 95,172 1,004,309 

I ' > Arka 86,945 15,879,054---­
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim I -­

I 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 41,966,705 19,086,629 

> Kliente 40,385,254 18,305,718 

> Debitore, Kreditore te tjere - 76,158 

> Tatim mbi fitimin 508,780 704,753 

> Tvsh 841,550 

> Te drejta shteti 231.12=+____._.___.__ 
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve ---------._­
> Tatim ne burim I '1,744,~7rt=-=-_.. 3~6!O,4~~4 Inventari 

-
> Lendet e para 2,610,659 

.._----­
> Inventari Imet 1)44,576 1,059,763 

> Prodhim ne proces 

> Produkte te gatshme 

> Mallra per rishitje 

> Parapagesa per furnizime 

> 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 
'-' 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje ./ 
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra /f\~ 

> Shpenzime te periudhave te ardhshme ~~ 
> , t/ 

II AKTIVET AFATGJATA 9,321,331 3,641,537 
: 

1 Investimet financiare afatgjata .­ . -, 
" ~ 

2 Aktive afatgjata materiale .'.1 9,321.331 3,641,5371, . 
> Toka 

..;. .. 
" 

> Ndertesa .­ _P_.. 
> Makineri dhe paisje 9,045,285 3,423,824 

I 
iAktive tjera afat gjata materiale ! 276046 ,..--217,721

> 
- I 

., I 

t­ 3 Ativet biologjike afatgjata i 
r-­ I l4 Aktive afatgjata jo materiaIe 

-+­ ---~ I 5 Kapitali aksioner i pa paguar +----,---+_._-----­
6 Aktive te tjera afatgjata I. ------1 

i 

TOTALI AKTIVEVE (1+/1) 53,214,728 1 43,281,952 



--

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013 
-­I Periudha Periudha 

Nr PASIVET DHE KAPIT.ALI Shenime
I ' Raportuese Raportueset± PASIVET 

---­
AFATSHKURTRA 33,491,525 27,162,538 

I 1 !Derivativet 
-­

1,252 1,043-­
~-l2 

HlIamarjet 1,252 1,043 
.. -­

::j9verdraftef bankare - 1,043 

> -' Huamarrje afat shkuatra 
---­

3 HlIat dhe parapagimet 33,490,273 27,161,495 

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 32,708,282 24,335,067 

> Te pagueshme ndaj punonjesve 336,044 354,204 

> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 106,606 120,807 , > Detyrime tatimore per TAP-in 5,000 30,300 
I 

> IDetyrime tatimore per Tatim Fitimin -
--------- --_._---­

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne - 389,881
--------­

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

> Dividente per tu paguar 

> Debitore dhe Kreditore te tjere 334,341 1,931,236 

4 Grantet dhe te ardhllrat e shtyra 

5 Provizionet afatshkllrtra 

" I PASIVET AFATGJATA .. .. 

- -­
1 HlIat afatgjata 1­ --1-.----­

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare I ..-L:­
> Bono te konvertueshme /' ~ 

2 'Huamarje te tjera afatgjata i /~.. 
I 

-­
~j;.L--~3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

1 4 Provizionet afatgjata ,. : 

! .' 

TOTAL! PASIVEVE ( 1+11 L' 33,491,525 27,162.538-. ,... ~.' , I 
19,723,203 I;.l'

III KAPITALI :-' .. ' 

, 16,119,414 
~ ----_.._-­..: ', ..... , 

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) ,"..... ' - _.._-------._---­
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 

3 Kapitali aksionar 1AOO,OOO 1,400,000-­
4 Prim; aksionit 

5 'Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 
I .----~~-------­

6 Rezervat statutore 
. ~. 735,958 1---'--"599~8807 .Rezervat Iigjore 

8 Rezervat e tjera -­ - 13,983,457i-3397~~U 
. 9 IFitimet e pa sh perndara ---J-------.--­ ______..______1 
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar I '3 ~O'" 788 ') ""'21 56') I! .. 10 ..), ~lf I J 

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+111) 53,214,728 43,281,952 
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Shoqeria RROKU GUEST SHPK Ne Leke 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013 

Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

'I-rll---------------------------....---P-e-ri-u-d-h-a-~·--p-~;iU;n;;l 

I Nr i Pershkrimi i Elementeve 
Raportuese Para ardhese 

1--1-+S--h-i-tje-.t-n-e-to-----'------------- I' 51g84~~+-_:~9~3~_~ 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e Shfrytezirni-t-------'-··---- , I 
~-+----------------------------\-_.-'-------+----._---

7 Shpenzime te tjera I 3,612,380 1,356, i 96 
.....------~--~---

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 47,861,905 36,332,807 

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,122,235 2,643,506 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga viera kontabele e aktiveve 
r--+----------------------------j----.----->.--- -­

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (118.025)418,191 II
 
1---+-----------------------------\--:-------+-----.---­

121 Te ardh.e shpenz financnga investe tjera financafatgjata 
r--+--.--------------------~----__\---------_+_------._---

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 

3 Ndrysh.ne inventprod.gatshme e prodhimit ne proces 

4 Materialet e konsumuara 

5 Kosto e punes 

Pagat e persone/it 

6 

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 

Amortizimet dhe zhvleresimet 
-

38,932,395 28,465,249 

5,317,131 6,511,363 

6,511,363 

-
.. I .-

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 

/1 

"RroKU ;8 
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~,RrttJa/Renla neto e mJeteve monetare ~()'1 

I 

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013 

Nr Pasqyra e fluksit monetar • Metoda Indirekte I Periudha Periudha 

i Raportuese Para ardhese 

I 
-

IFluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 

-3:061~1! Fitimi para tatimit 4,004,210 

I! . 
! _ ' ___~~!':-i_ullime per I ----.-------1 
~ t ! IAmortizimin ! 

--t--+-- I --_._--=J
! I HumbJe nga kembimet valutore 

----
Te ardhura nga Investimet 

Shpenzime per interesa 

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme (22,880,076) (5,382,418) 

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 
------------­

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 1,925,847 (3,670,422) 

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 9,932,776 6,726,103 

nga aktiviteti 
_._----­

.MM te perfituara nga aktivitetet 
--

Interesi i pag uar 

ITatim mbi fitimin i paguar (400,421) (340,134) 
------1------------------­

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit I 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese +---' 
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (5,679,794) (275,000) 

Te ardhura nga shitja e paisjeve 
._---~'...-...... 

llnteresi i arketuar 

I Dividentet e arketuar i 

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 
I '­

I IFluksi monetar nga aktivitetet financiare I ,
I 
I 

I Te ardhura nga emetim! i kapitalit aksioner (3,603,788) (2,721,563) 

ITe ardhura nga huamarrje afatgjata 
--_._--_._._.­

. 

Pagesat e detyrimive te qerase financiare 1_":,-

IDividente te paguar 
'/':-", 

!I 
\/ ~~. 

I I I -------_._­
I IMM neto e perdorur ne veprimtarite Finaneiare ' 't. r~;'. -·1 -~... 

_L-_ "~ ..~/': _~~L---_._ .._--­ --_.,.._----~-_._--_ ... ­
- ­

(J"'6 '/0'1 24J)! "'0 7 .... ·7)1/ //~I, , . I ,<:.,0. , ..) 

I Mjetet monetare ne fil-li-m-t-e-pe-r-j-Ud-h-es-k-o-n-ta-b-e-,-·---/-r-lYl-,-='/"""-.-'--',---.--T---·--·-·~---l 
I \ 1~83!:~~~11--.----.25!,4~~.:.9-l

II~ 
I 

"I;MJ'etet monetare ne fund te periudhes kontabel 
. . 182,1171 16,883,364 

nRro\\u 
Sn; 
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;>hoqeria "RROKU GUEST" Shpk 
Pasqyre Ndihmese 

per vitin 2013 
Levizja e Parase dhe ndryshimet ne gjendjen e likuiditeteve 

paraqiten si me poshte : 

--­ -_. --
Nr Emertimi 

----­
1 Banka -----­
2 Arka --­

-­
-­

--­
--­ --­

--

Gjendja 

31.1213 
95,172 
86,945 

--~-T-
Gjendja Ndryshimi 

010113 I (+ ose -) 
1,004,309 -909,137 

15,879,054 ·15,792,110 

~ 

TOTALI 

-­ -----­ ---­ ----­
182,117 16,883,364 

-_. 
·16,701,247 
----_.. 

1 Aktive te Qendrushme (Shtesa te dala m~_- ) 

2 Amortizimi (Shtesa Ie hyra me + ) 
,.3 Gjendje invEmtari (Shlesa te dala ~~_- ) 
4 Kerkesa per Arketim (Shlesa te dala me -) 

31.12.2013 
9,321,331 

1,744,~76 
41,966,705 

0101.2013 
3,641,537 _ 

3,670,422 
19,086,629 

-5,679,7940
1,925,847 

-22,880,076 

i 0t= --=_____<21 
, I 0 __+-ISITe tjera Ilogari ~~-t~Shtesa !e dala me .H-1 

I6TKapilalet e vela (Sh!esa te hyra me +) 
-J 

19,723,2031 
I 

16,119,414 
--1 01 

3,603,789 
.-+ . 0 

0i=-Q.~elyrimelepagueshme (Shlesate.hyrame+) 
~_e tjera i10gari pasive (Shtesa te hyra me + ) 

~~u r~~~ .___ _ 

33,491,525 

106,247,339 

27,162,538 

69,680,540 

_ 
0 

0 

6,328,987 
0 

-16,701,247 

- I 
~ __._~ 

?I .i-.__~ 

M-- Emertimi Sqarim 
Gjendja Gjendja Diferenca Diferenca Te Hyra -lTe Dala I Ndryshimi I

-!--. (+ os~-)

0 

.' 5q~ \ 

'-'N'~i~'_~~.. :-,~~..........
 
--~~-' - .
~r.t') •. 

'im' -' 
....~. j 

,/ '"
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013 

Nje pasgyre e pa Kon?oliduar 
, 

Kapitali aksionar Primi aksionit Divident shpernda Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI 
'--­~-------

~~ozicio~me ~ dhje.!.~2011____ 1,400,000 0 0 186,434 11,811,417 13,397,851 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel _._---_.'.__.... -- ­ --­ 2,721,563 2,721,563 

2 Dividentet e paguar - ­ --------_..­
3 Rritja rezerves kapitalil 

. -­
413,446 -413,446 

0 

0 
._------~~--

4 

5 

Emetimi kapitali aksionar ---_._----_. 
Aksione te thesari te ribiera ------- ­

- I 
0 

0 

IV Pozicioni me 31 dhjetor 2012 1,400,000 0 0 599,880 14,119,534 16,119,413 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel . 3,603,788 3,603,788 

2 Dividentet e paguar 0 

3 Rritja rezerves kapitalit 136,078 -136,078 0 

4 Emetirni kapitaii aksionar ----'- ­ 0 

5 

V 

Aksione te thesari te riblera 

~ozicioni me 31 dhjetor 2013 
._---.--f-­

1,400,000 0 0 735,958 17,587,244 

0 

19,723,202 

'",, ­

-.
 



__ __ __ __ __

Subiekti "RROKU GUEST" SHPK 

NIPT K87921701H 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 
1/1/2013 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

31/12/2013- ­
1 Taka 0 

2 Ndertime 0 

3 Makinen,paisje 3,775,360 5,621,461 9,396,821 

4 Mjele lransparti 0 

5 Kampjulerike 0 

6 
r.--- ­

"7 

I 8 

9 

lyre 

Te tjera 

i 
I 

I 276,046 

i 

0 

276,046
- ­ -- ­ ._--­-1­ 0------ ----_._-_.._--._._..__.---­

I i 0 

TGTALI 4,051,406 5,621,461 0 9,672,867 

Amortizimi A.A.Materiale 2013 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

1/1/2013 12/31/2013 

1 Toka 0 

2 Nderlime I 0- ­
3 Makineri,paisje,vegla 351,536 351,536 

4 Mjele lransporti 0------------- ­
5 Kampjulerike I 0' ._---­
6 lyre 0 

_+-F-~jera 0 

I 
------ ­

--+--------~9 I 0 

TGTALI 351,536] 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012 

I Gjendje! r--:---'---'-GTeridJe~ 

1 N_11r__+-	 +- Jpa~_o,m~L12/31E01.LJ1	 1_/1_/2_.0_1_3. S_ht_esaE_m_e_r~_lim_i_-+I_sa_s_ia-+1t __-+-IT_a.k_a +-- +-- O+- ~-O+-----:21--- __. ?l 
2 Ndertime 0 0 ~ (J 

3 Makineri,paisje,vegla 3,423,824 5,621461 --.2_01__=~ ~~~ 
4 Mjele lransporti	 0 O~' 0 

5 Kampjulerike 0 0I --- 0 _==-_--=:Q 
6 lyre I 0 0 0 0 
7 Te tjera i I' o! ·--(r-----,.2~;6,046 

1-- --+----'	 1 ----t-o 2_7--'6,_O_46-i1 ~_----~.--------~--.---+-1

8	 01 01 0\ 0 
9 I	 0 0 0 0 

3,699,870 5,621,4611 0 9,321,331TGTALI 

Administrator!
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INVENTARI
 

Subjekti: "RROKU GUEST" SHPK 
NIPT-I K87921701H 
Aktiviteti NDERTIM, TREGTIM ME SHUMICE E PAKICE 
Adresa Vep. KOPLIK 
Telefoni 

31.12.2013 

Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Viera 
1 Materiale ndertimi 1,744,576 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

! 

f 

17 
18 
19 
20 

I Shuma 

-
~ 
I 

.__.._--­
"­ ----­.._'<_. __._-~ 

--r-=:-=l=---=--==--­-­
1,744,576 

Per Drejtimin e Shoqerise 

V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per 

Lenden e Pare; Mallrat; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces . 

. , 



------

Subjekti "RROKU GUEST" SHPK
 
NIPT K87921701H
 
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013
 

L10ji automjetitNr. Kapaciteti Tarqa Viera
 
1
 PADROME JCB 420,000 

KAIVi:ON MALL!2
 350,000 
KAMION DAF 1,277,3123
 

4
 
5
 '. 

6
 
'.7
 

8
 
9 '"
 

'.

10
 
11
 ,
 

,12
 
13
 
14
 
15
 
16
 

'. " -17
 "­-	 , 
, ,18
 

19
 " .. -1.....~ 20	 
I 

...
'.
 

Shuma
 2,047,312

1­

I
 

.......
 

':.~ l. 
," ~. 



SHOQERIA RROKU GUEST shpk 
NIPT K87921701 H 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooo/Leke 
ANEKS STATISTIKOR 

Numrii Kodi 
Viti 2013
 Viti 2012
Llogarise StatistikorTE ARDHURAT 

Shitjet gjithsej (a + b +c ) 1
 70
 11100
 

a)
 7011702/703 11101
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

704
 11102
Te ardhura nqa shitja e Sherbimeve b) 51,984 38,976 

c) 11103
 

2
 

te ardhura nga shitja e Mallrave 705
 

11104
Te ardhura nCla shitie te tiera (a+b+cl 708
 

7081
 111041
 

b)
 

Qerajaa) 

7082
 111042
Komisione 

7083
Transport per te tjeret 111043
c)
 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne3
 
11201
71
Iproc;,;es: 

112011
Shtesat (+) I
 

112012
Pakesimet (-) 

72 ' 11300
 

nqa i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata
 

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 4
 

11301
 

Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73
 11400
 

6
 

5
 

Te tjera 75
 11500
 

7
 Te ardhura nCla shitja e aktiveve afatCliata 77
 11600
 

I)
 11800
Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 51,984 38,976 

Administrator! 
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SHOQERIA RROKU GUEST shpk 
NfPT K87921701 H 

Pasqyre Nr.2 
Ne ooo/Leke 

ANEKS STATISTIKOR 
Numr;; Kod; 

SHPENZIMET L1ogar;se Statistikor Viti 2013 Viti 2012 

1 Blerje, shpenzime (a+l-b+c+l-d+e) 60 12100 38,932 28,465 

a} Blerje/shpenzime maleriale dhe materiale Ie ljera 601'-602 12101 

b) Ndryshimet e gjendjeve Ie Matenaleve (+1-) 12102 

c) Mallra te blera 605/1 12103 

d} Ndryshimet e gjendjeve Ie Mallrave (+1-) 12104 

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 5,317 6,511 

a- Pagat e personelit 641 12201 

b- Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 3,612 1,356 

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 

b} Trajtimey, pergjilhshme 611 12402 

C) Oera 613 12403 
, 

d) Mirembajlje dhe riparime 615 12404 

e) Shpenzlme per Siguracione 616 12405 -
f) Kerklm studime 617 12406 

618 - 1}2407 
-­I-­

g) Sherbime Ie tJera .-----------..---t____ h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408--..:._------+--------­
i) Shpenzlme per pUblicitet, reklama 624 12409 

+--=1-------Transferime, udhetime, dieta 
I 

j} 625 12410 

k) Shpenzime postare dhe telekomunlkacloni 626 12411 ----------·1---------­
I) Shpenzime transporti 627 12412 

per Blerje 6271 124121 

per shitje 6272 124122 

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 ---­
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 ---1------------- --­
b) Akciza 633 12502 i 
c) Taksa dhe tarifa vendore !634 12503 I -----_. 
d) Taksa e regjislrimit dhe tatime Ie Ilera 635+638 12504 I I 
II) Totall i shpenzimeve 11-(1+2+3+4+5) 12600 47,862 36,333 

I Viti 201:5 
'. 

Informate: I Viti :20'12 

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 !18 i20 

2 Investimet 15000 ± i---~--- ----------+------­
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 --------------L__..______ 

nga Ie cila/: asete Ie reja - """ ','" I ~----:+-----­
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 -------------t.._------­..­

nga Ie cilal slJilja e asete'le ekzistuese 150021 

Adminlstratori 

RROK GEGA 
~ .. o 

1/ Rv
,Oil

_
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SHOQERIA RROKU GUEST shpk 
NIPT K87921701 H 

Pasqyre Nr.3 

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti 
1 Tregti Tregti karburanti I
 

2 Tregti
 Tregti ushqimore,pije
 
3 Tregti
 Tregti materia Ie ndertimi
 
4 Tregti
 Tregti cigaresh
 
5 Tregti
 Tregti artikuj industrial
 
6 Tregti
 Farmaci
 
7 Tregti
 Eksport mallrash
 
8 Tregti
 Tregti te tjera
 

I
 Totali i te ardhurave nga tregtia
 
9 Ndertim
 Ndertim banese
 

10
 51,984 
11 

Ndertim pune publike Ndertim 
Ndertim Ndertime te tjera
 

II
 Totali i te ardhurave nga ndertimi
 
12
 Eksport, prodhime te ndryshme
 
13
 

Prodhim 
Fason te cdo lIoji
 

14
 
Prod him 

Prod him materiale ndertimi
 
15
 

Prodhim 
Prodhim ushqimore
 

16
 
Prodhim 

Prodhim pije alkolike, etj
 
17
 

Prodhim 
Prodhim Prodhime energji
 

18
 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
 
19
 Prodhime te tjeraProdhim 

Totali i te ardhurave nga prodhimi
 
20
 

III 
Transport Transport mall rash
 

21
 Transport Transport malli nderkombetare 
'V) ..!!:ansport ITransport udhetaresh I L=.. --_._~ 
23 Transport !Transport udhetaresh nderkombetare 

, ---I
Totali i te ardhurave nga transporti
 

24
 
IV 

Sherbimi Sherbime financiare I 
Sherbimi Siguracione
 

26
 
25 

Sherbimi Sherbime mJekesore
 
27
 Sherbimi Bar restorante
 
28
 =l 

i 

Sherbimi Hoteleri 
Sherbimi29 Loira Fati
 

30
 Sherbimi Veprimtari televizive
 
31
 Sherbimi Telekomunikacion
 
32
 Sherbimi Eksport she~bimish te ndryshme
 
33
 Sherbimi Profesione te lira
 
34
 Sherbimi Sherbime te tjera "3 

Totali i te ardhurave nga sherbimet
 
TOALI (I+II+III+IV+V) t------~


V 
________51,98~ 

Ire punesua~ mesatarisht per vitin .2010: ~r. I te punesuarve 

---­
Me page deri ne 19.000 leke 

I 
I 

1~13 
l' 

Me page nga19001 deri ne 30000 leke 
Me page nga 30001 deri ne 66.500 leke 
Me page nga 66.501 deri ne 84100 leke I 

i 
201 

Me page me te larte se 84100 leke 
I Totali 

Administratori 
'., c.­ RROK GEGA 

" 
Shenim: Kjo P\3sqyrE:!~pIQ.tesohet edhe on-line. 

r \' 'J' 
t / ;~-_
 

'.) '1 ;.....o~
 

'7' y 'oj 

~:~-~-? 



3 

Ref 

SHENIIVIET SPJEGUESE 

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare 

AKTIVET AFAT SHKURTERA 

1 Aktivet monetare
 
Banka
 

Nr Emri i Bankes Monedha Nr lIogarise 
Viera ne 
valute 

Kursi 
fund vitit 

Viera ne 
leke 

1 5121001-S0CIETE GENERA 1 8,671 
2 
3" 
4 
5 
6 
7 

5121002-UBA 2 3,631 
5121003-RFZ 3 5,130 
5121004-TIRANA 4 3,524 
5121005-BKT 5 41,451 
5121006-NBG 6 30,450 
5124001-F!V EURO 2,315 

Totali 95,172 
Arka 

Nr EMERTIMI 
Viera ne Kursi I Viera ne 
valute fund vitit leke 

5311 001-ARKA NE LEKE 86,945 1 86,945- ---­ I-n___.___-:~ 

Arka ne Euro 
,~-

Arka ne Dollare I 

Totali 86,945 
4 

~ Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

~ Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

5 

6 

? 

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 
Fatura gjithse.i 

a) Nga keto 
pa iikuiduara deri ne 30 dite 
pa likuiduara deri l1e 60 dite 
pa likuiduara deri ne 90 dite 
pa likuiduara permbi IlJe vit 

b) Nga faturat gjithsej 
Fatura mbi 300 mije leke te prera 
Fatura mbi 300 mile leke te likuid. 

Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
!'Jr 
Nr 
(\Jr 

Nr 
Nr 

14 

14 

> Debitore, Kreditore te tjere 

> Tatim mbi fitimin 
Tatimi i derdhur paradhenie 
Tatimi i vitit ushtrimor 
Tatimi i derdhur teper 
Tatim nmbursuar 

Talim nga viti kaluar 

Tatim per tu paguar 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

Leke 
Leke 
i_eke 
Leke 

Leke 

Leke 

909,201 
400,421 
508,780 . 

r, . 

\ , 



8· > Tvsh 
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 

9 Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit 
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 
Tvsh e paguar gjate vitit 
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit 
Tvsh per tu paguar ne mbyllje te vitit 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

9,251,885 
10,396,828 

1,986,498 
841,555 

10 
> 

> 

Te dre}ta e detyrime nda} ortakeve Nuk ka 

Nuk ka 

> Nuk ka 

4 Inventari 

11 > Lendet e para 

NR EMERTIMI 2012 2013 NDRYSHIMI 
1 MAT NDERT 3,670,422 1,744,576 1,925,847 
2 CIMENTO - 0 

TOTAL! 3,670,422 1,744,576 1,925,847 
12 > Inventan Imet Nuk ka 

13 > Pradhim ne praces Nuk ka 

14 > Pradukte te gatshme Nuk ka 

15 > Illra per rishilje Nuk ka 

16 > Parapagesa per furnizime Nuk ka 

17 > Nuk ka 

18 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 

19 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 

20 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 

21 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka 

22 > Nuk ka 

23 II AKTIVET AFATG,JATA Nuk ka 

24 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 

25 2 Aktive afatgjata materiale 9,321,33100 
Nl!1a te cHat makmeri dhe palsje 4 ,129,527 

NR EMERTIMI SASIA VLERA 
1 ASFALTSHTRUESE BITEL! 1 833,333 
2 SHESHUES NIVELUES MARINI 1 660,000 
3 KAMION OAF I 

-1 1,277,312 
4 RUL TEREX, TOKMAK OHE PREREE 3 588,882 
5 FAOROME JCB I 1 420,000 
6 KAMION MALLi I 1 350,000L-_ 

26 Analiza e pasteve te amortlzushme -------,
Viii paraardhes , 

Viera ! AmortizirniT Vl.mbetUl· 1 
------:.--1 

27 

28 
··--3-,423,8~ 

f-._.-..--­
217,713 

4,051,406 , (351,536)1 3,641,537 I 
29 

uRroku (j ,l=ST" 
Sh I k~

M Mad h~ Atb' ia
\ \ 

I 

Viti raportues I 
Nr Emertimi 

Viera ArnortiZimi I Vl.rnbelur 

I 
I . ! 

ITaka ~ 
Ndertesa I I ­

9,396,821 (351.536) I 9,045,285 3,775,360 i (351,53.61.Makineri,pa 

I 276,046276,046AAM te tJer 276,046 I 
9,672,867 (351.536) I 9,321,331~.. ITOTALI 



; , 

3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
 
30
 
31 4 Aktive afatgjata jo materiaIe Nuk ka
 
32
 

33 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 

6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 

34 PASIVET AFATSHKURTRA 33,491.525 

35 Derivativet Nuk ka 

36 2 Huamarjet Nuk ka 

37 > Overdraftet bankare 1,252 

> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 

40 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka 

41 > Te pagueshme ndaj furnitoreve 
Fatura gjithsej Nr 17 Leke 32,708,282 

42 a) Nga keto Nr Leke 
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 

43 pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 17 Leke 32,708,282 

44 pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke 

45 Fatura mbi 300 miJe leke te kontab. Nr 17 Leke 32,708,282 
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 

> Te pagueshme ndaj punonjesve 336,044 

> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend 106,606 

> Detyrime tatimore per TAP-in 5,000 

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 

46 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 

47 > Oetyrime tatimore per Tatimin ne Burim 

48 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 

49 > Oividente per tu paguar Nuk ka 

50 > Debitore dhe Kreditore te tjere 334,341 

51 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

52 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 

53 II PASIVET AFATGJATA Nuk ka 

54 Huat afatgjata Nuk ka 

55 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 

56 > Bono te konvertueshme Nuk ka 

2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 

, I' 



c 

58 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

59 4 Provizionet afatgjata 

60 '" KAPITALI 

61 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 

62 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 

63 3 Kapitali aksionar 

4 Primi aksionit 

66 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 

67 6 Rezervat statutore 

68 7 Rezervat ligjore 

69 8 Rezervat e tjera 

70 9 Fitimet e pa shperndara 

71 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

72 • Fitimi i ushtrimit 
• Shpenzime te pa zbriteshme 

73 • Fitimi para tatimit 
• Tatimi mbi fitimin 

74 

75 Shenime te tjera shpjegeuse 

Nuk ka 

Nuk ka 

19,723,203 

Nuk ka 

Nuk ka 

1,400,000 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

735,958 

13,983,457 

Nuk ka 

3,603,788 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

4,004,210 
0 

4,004,210 
400,421 

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. 

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
 
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.
 

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 
( RROK GEGA ) 

I

I 


